
 

 

UCHWAŁA NR XX/147/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Gminy 

Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody grupy lip, w miejscowości Białka Tatrzańska, „na starym 

cmentarzu” na działce nr 3010/10, obręb 0302 Białka Tatrzańska, stanowiącej własność Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Białce Tatrzańskiej.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych ze względu 

na które ustanowiono formę ochrony przyrody a także z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa publicznego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3093


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




